РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БЕЗЕНЧУКСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

^ТВЕРДОГО СОЗЫВАНАТАЛЬИНО Ч

от «18» декабря 2023 г.
Е Ш Е Н И Е

№ 88/73

О рассмотрении протеста прокуратуры Безенчукского района на отдельные положения
Устава сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский
Самарской области.

Рассмотрев протест прокуратуры Везен
отдельные положения Устава сельск
Безенчукский Самарской области, Собр

нукского района № 07-03-2023 от 30.11.2023 г. на
ого поселения Натальино муниципального района
ание представителей сельского поселения Натальино

2 .

3 .

4.
5.

РЕШИЛО:

нчукского района № 07-03-2023 от 30.11.2023 г. на
о поселения Натальино муниципального района

1. Удовлетворить протест прокуратуры Безе
отдельные положения Устава сельског
Безенчукский Самарской области.
Поручить бюджетно-финансовой и нормотворческой комиссии Собрания представителей
сельского поселения Натальино подготовить проект решения «О внесении изменений в Устав
сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области».
Направить настоящее Решение в прокуратуру Безенчукского района.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Натальино»,

разместить на официальном сайте Администрации сельского
муниципального района Безенчукский Самарской области
телекоммуникационной сети «Интернет».

поселения Натальино
в информацинно-

Председатель Собрания предо
сельского поселения Натальино

Г лава сельского поселения
Натальино

А.Л.Дмитриев

Н.К. Машукаев